
-~·&7 . rjta.trcrY 

~R_. 

ARKEOLOGISEN KOHTEEN 
1 /b~ 1 EJ 1 ()(j{) i j TARKASTUS 

Tunnistetiedot 
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Nimi: Järviho1men 1 Ajoitus: --------------------
Kohteen laji: röykkiöryhmä Lukumäärä: ------------
Kohteesta muita kortteja kpl (ks. täyttöohjeet) 

Tarkastaja: Mirja Miettinen Tarkastusaika: 25.9 ·. 19 91 
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Osoite: Postitmp: -------------
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rarkastuksen aihe: 
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!Kohteen kuvaus: 

Järvimossenin nevan ja viljelysaukean luoteis-poh-
joispuolella metsässä, osaksi; ·on kolme röykkiötä: pohjoisemmat 
kaksi ovat muutaman kymmenen metrin päässä toisistaan ja merkitty 
peruskarttaan. Suurempi niistä on läpimitaltaan n. 10 m.keskellä 
laaja kuoppa,jossa kasvaa kuusia.Röykkiö on sammaloitunut ,mutta 
erottuu tasaisessa,kivettömässä kangasmetsässä hyvin. Metsä on 
tiheää,harventamatonta männikköä, maan pinta sammaloitunut vah-
vasti. Toinen röykkiö on jonkinverran pienempi,läpim. n 5-6 m 
,samalla tavalla kehälle kaiveltu aikanaan. Sammalen peitossa 
saattaa olla matalia kiveyksiä/latomuksia;muita eyhtä selviä 
röykkiöitä ei lähistöllä erottunut. 
Mainituista kahdesta n 100 m etelään on suohon pistävällä,kal-
liopohjaisella niemekkeellä edellisiä matalampi,jäkälän ja sam-
malen peittämä röykkiö, oikeammin röykkiönjäännös;kiviä on ai-
kanaan levitelty kalliolle,mutta röykkiönpohjan voi yhä hahmotta~. 
Luultavasti Siiriäisen 1968 mainitsema kolmas röykkiö on tämä. 
Asiaa ei voi varmistaa, sillä 1968 tarkastuskertomus on hukassa 
(ollut muutaman vuoden poissa arkistosta!). 



mpäristö ja maasto: (vesisto, vesisto.Kooot, raKennukset, uet, sora.Kuopat Jne) 

metsää,suota, Lapuamjoen länsipuolella.jepuan-Alahärmän rajaltta 
n vajaa kilometri pohjois e en. 

Cajuuden arviointiperuste: 
röykkiöiden lisäksi alueella voi olla asp.jäännöksiä;verrat-
tain tasaisen ja kivettämän näköinen maa sopisi siihen. 

/Luokitusehdotus perusteluineen: 
II 

Ehdotus suoja-alueeksi: 

Havaintomahdollisuudet: 
hvvät 

Opas: Nils Jungar /Jeppo hembygdsförening 

[Rauhoitustoimenpiteet maastossa: 

ffiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat kiireellisyys: 

ei tietoa 

[IJihilöytöjä: 
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~ atkotoimen pitettä: 

IHuomautuksia (esim perimätieto) ja lisäyksiä: 

Täyttöohjeita: 

Tunnistetiedot 
Mikäli kohteen alueelia on useampia mu malSJäännöslaiCJa (esun. asumpa1kka _ia rövkkiöitä). täytä samalla mmeilä ia mventom-
tinumeroila useampi kortti 

Hoito ja kunto 
A. Kunto: !=koskematon. 2= tutklltu osmam. 3= tutkittu kokonaan. 4=tuhoutunut oslltain. 5= tuhoUiunut kokonaan. 6=tutkittu 
Ja tuhoutunut osillain. 7=tutklltu Ja tuhoutunut kokonaan 
B.AJkuperäisyys: 1 =täysin alkuperäinen. 2=cnt!Söitv os111am. J=enusöitv kokonaan. 4=siirreny alkuperaiseltä paLka.ltaan 
C. Hoitotarve: l =vaatu enllstämislä. 2=vaaui kunnostamista.J=vaaui puhdistamista tai esiin kaivamista. 4=vaaui tuki- tai suo-

jarakenteita, 5=vaalli tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi.6=vaatii jatkuvaa hoitoa. 7=ei vaadi hoitotmmenplleitä 
D: HoitotiJanne: l=peruskunnostenu. 2= tuettu rakentem. J=pidctään puhtaana 
E: Rltiaustarkkuus: 1 =rajattu arv10n pohjalta. 2= rajattu osmaiseila kockaivauksella. 3= raJallu kokonaan epävannasti koekai-
vauksin. 4= rajallu kokonaan luotettavm koekaivauksin. 5=ra)attu näkyv1en rakenteiden perusteella 
F: Vahvistustapa: l=raJaltu vam muma!Siäännös. 2=raJallu vam SUOJa-alue. J=raJallu sekä mumalSTäännös että suoJa-alue 
G: Maastomerkintä: l =kuparllaulu. 2=kenova taulu. J=paa.lurajaus ilman taulua. 4=paaluraiaus Ja taulu. 5= a11aus 1a taulu. 
fi=rakennus ympäriUä ja taulu 

T&Jaja omistaja 
Mikäli kohde on useamman tilan ta1 kvlän alueella. TA YTA LISÄKORTn 
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